2023年度 ホッケー ハーツ

# 新規会員募集



兵庫県丹波篠山市をホームタウンとするホッケークラブです。

## HC HYOGO HEARTS

HCHYOGOHEARTS (エイチシー ヒョウゴハーツ) は、多世代・多志向の会員によって構成される育成型ホッケークラブです。世代や性別を問わず、誰もが日々の生活の中でスポーツに親しめるホッケークラブを目指し、活動しています。

広く会員を募集していますので、ぜひ体験・見学にお越しください!!

募集対象	年齢・性別は問いません。すべての世代、性別を対象に募集しています。		
主な活動カテゴリ	アカデミー(小学生以下)	主に幼児や小学生を対象に、仲間とともにスポーツに親し み、心身の快活な動きを経験しましょう。	
	アカデミー(中学生)	中学部活動との連携により、ホッケーの競技力向上を図ります。	
	ハイパフォーマンス	主に社会人や大学生、高校生を対象に、クラブのトップチームとして高い競技力を追求します。	
	エンジョイ	主に壮年世代を対象に、生涯スポーツとしてのホッケーに親 しみます。お父さんお母さんもぜひ!	
年 会 費 (2023年度分)	中学生以下 年額6,000	料、登録料等に充てます。ウエア代、競技用具代、遠	
	上記でない方 年額8,000		
	【特割】トップステージの活動に参加できる女性 年会費50%オフ!		
主な活動場所	丹波篠山総合スポーツセンター人工芝グラウンド このほか、小中学校等の体育館でのインドア練習も予定しています。		
新規入会 申込の方法	所定の入会申込書に必要事項を記入し、下記クラブメールアドレスまでメール添付によりお送りください。(メール添付でのご提出が困難な場合は郵送による提出も受け付けます。)受付後、メールにてご返信いたしますので、その後、下記の指定口座に年会費をお振り込みください。 ※2023年3月20日までにお手続き完了いただいた方は、2023年度当初からスポーツ安全保険に加入します。それ以降に入会申込いただく場合は、入会申込後2週間以内を目途にスポーツ安全保険への加入手続きを行います。入会後、すぐに保険対応ができない旨、あらかじめご了解ください。なお、体験・見学の方の保険加入はありません。  入会申込書の様式は、兵庫県ホッケー協会公式サイト(http://hyogohockey.web6.jp/)に掲載しています。クラブメールアドレスにご連絡いただければ、郵送やメールで入会申込書をお送りすることもできます。		
	クラブメールアドレス (入会申込先・お問い合わせ先)	hch	yogohearts2022@yahoo.co.jp
	会費振込先指定口座	エイチシー	行 篠山支店 普通 7172387 · ヒョウゴハーツ カイチョウ オカハナ ヒロアキ ł Y O G O H E A R T S 会長 岡花 宏明

### "HC HYOGO HEARTS(ハーツ)"の活動について

#### 軸となる取り組み

丹波篠山総合スポーツセンター人工芝グラウンドでの練習、夜間の小中学校体育館での練習を中心に活動します。国民体育大会をはじめとする各種競技会への出場や対外試合などを行い、競技力の向上を目指します。(中学生については学校部活動の取り組みを尊重し、連携を図ります。)

#### 彩りある取り組み

オリンピック選手等によるホッケー教室、運動遊びを中心としたキッズスポーツなど、さまざまな取り組みによって、豊かなスポーツライフの実現を目指すとともに、公益性のあるクラブワークを推進します。

#### 地域貢献の取り組み

近隣ホッケー大会の運営スタッフ派遣、学校・団体等への出前式ホッケー教室、地域イベント等でのボランティア活動、施設や道路の清掃活動などを行い、地域とともに歩むクラブづくりを推進します。

#### 活動にあたりご用意いただくもの

- ・ホッケースティック(新規入会のお子さんにはプレゼントできる場合があります。)
- ・ホッケー用すねあて(小学生はサッカー用のものでもOK)
- ・ホッケーシューズ(サッカー用ポイントスパイクシューズは不可)
- ・運動のできる服装、飲料、帽子、防寒着、タオルなど
- ※クラブ公式ウエアの購入も案内しています。購入は任意です。詳しくは、入会申込後、クラブから案内いたします。

HC HYOGO HEARTSは多世代の会員により構成されるクラブです。すべての世代にご参加いただけるクラブであるため、引退やブランクといった期間は存在しません。このため、入会後は会員登録は年度ごとに自動更新となります。

もしも、住所や連絡先など会員登録情報に変更が生じたときや退会を希望されるときはクラブまでご連絡をお願いいたします。

#### 【体験参加をご希望の方へ】

クラブでは随時体験参加を歓迎しています。練習日時等をご案内いたしますので、お気軽にお問い合わせください。ただし、体験参加の方を対象にクラブとして傷害保険等に加入することはいたしておりません。クラブでは怪我等がないよう安全管理に努めますが、もしも怪我等なされたときは各選手(各家庭)の責任においてご対応願います。

クラブへのお問い合わせ先メールアドレス hchyogohearts2022@yahoo.co.jp

